АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 марта 2012

№309

г.Балаково

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Совета муниципального образования город Балаково №311 от 23.09.2011г. «Об утверждении Правил землепользования                          и застройки муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района», на основании заключения о результатах публичных слушаний, заявлений физических и юридических лиц, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования «для размещения домов многоэтажной жилой застройки» земельного участка площадью 6000 кв.м. с кадастровым номером 64:40:02 02 12:76, расположенного по адресу г.Балаково, ул.Степная, проезд Телевизионный.
2. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования «для размещения домов многоэтажной жилой застройки» земельного участка  площадью 600 кв.м. с кадастровым номером 64:40:02 02 12:75, расположенного по адресу г.Балаково, ул.Степная, 11 микрорайон.
3. Информационно-аналитическому отделу администрации             (Сорокина О.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина